
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от № 08, 20 tf 

город Усть-Лабинск 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
администрации муниципального образования 

Усть-Лабинский район 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных Нужд», Уставом муниципального 
образования Усть-Лабинский район п о с т а н о в л я ю : 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
муниципального образования Усть-Лабинский район от 24 мая 2016 года № 439 
«Об утверждении Порядка взаимодействия администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район в лице отдела контрактной службы, как 
органа, уполномоченного на осуществление функций по определению 
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных 
нужд заказчиков муниципального образования Усть-Лабинский район», от 
18 мая 2018 года № 432 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Усть-Лабинский район от 
24 мая 2016 года № 439 «Об утверждении Порядка взаимодействия 
администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в лице 
отдела контрактной службы, как органа, уполномоченного на осуществление 
функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для 
обеспечения муниципальных нужд заказчиков муниципального образования 
Усть-Лабинский район». 

2. Начальнику отдела муниципальных закупок администрации 
муниципального образования Усть-Лабинский район О.Ю. Бобневой 



обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район 
А.Н. Кусакина. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава муниципального образования 
Усть-Лабинский район Н.Н. Артющенко 


